高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113 年 7月 15 日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 217 號
主旨:為推廣團體旅遊，貓空纜車推出「貓纜一日票旅行社優惠方案」，請會員旅行

業者，鼓勵將貓空纜車納入旅遊行程，敬請查照。
說明：

1. 依據臺北大眾捷運股份有限公司 113 年 7月 12 日北捷遊字第 1133023121 號
函辦理。

2. 貓空地區有引人入勝的樟樹步道與山林美景，香火鼎盛的指南宮，並可體驗
各式茶茗餘韻及美食，實為團體旅遊好去處，搭上貓空纜車悠遊山際，遠眺
臺北盆地及臺北 101 大樓，別有一番風情，歡迎會員旅行社安排搭乘。

3. 貓空纜車現行團體票優惠方式為，10人以上享票價 9折優惠，40 人以上享票
價 8折優惠(以全票計算，需團進團出)。

4. 為推廣貓空地區深度旅遊，該次推出之「貓纜一日票旅行社優惠方案」試辦
方案，說明如下：
(1)優惠期間：自即日起至 114 年 6月 30 日止。
(2)購票優惠：
Ⅰ.一日票每張220元(原價260元)，最小採購單位為100張，票卡無使用期
限，一經售出概不退票，搭乘當日可不限次數搭乘貓纜，進行貓空地區
深度旅遊，且為實體票卡，搭乘完畢不回收，可由旅客珍藏留念。

Ⅱ.單一旅行社採購累計達2,000張，贈票100張行銷一日票(紙票形式，贈
票限平日使用，有效期限半年，逾期失效)。

       (3)帶團導遊/領隊免費優惠：有帶團事實，導遊/領隊憑證件免費搭乘，每
車最多2人免費。

(4)平日快速通關：3個工作日前事先預約平日搭乘，可享有免排隊快速通關
服務。

(5)平日免費停車：中、大型遊覽車於預約時提供車號，享堤外停車場平日
停車免費。

(6)購票請洽該案承辦人陳小姐，電話：02-29363730分機3204。
    5.該次專案活動超優惠，歡迎會員旅行業者將貓空纜車納入團體旅遊行程，安

排搭乘貓空纜車，悠遊貓空。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881